
m

' W

. SMLOUVA O DÍLO (PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÉ ČINN.OST1) . . :':' :::""""' " ""' U6/19/SD/338
jihlava, úl. U Koželuhů - rekonstrukce vodovodu ll. tlakového pásma

1. SMLUVNÍ STRANY
OEJEDľ·SATE!.
švä2 vodovodů a kanalizací jiHLAVSKO
iaCjsán v regisrru sdmženi vecieném úřadem
:<raje vYsôčma pod C. l. KUJI i3742/20C3 PS
Žížkem 93, jihlava PSČ 586 01

Zásmme 'jé věcéch Mgr. Roman FABEŠ,
předseda gi'edsedmctva

Zäumce ve vécec'7 Ing. Miloslav ŠMÍD,
m "taje ; n:k svazku

$C ,' [JlČ 48460915 CZ48460915

s7ojE7 čisto ljau l kód banky: i466016359/08O0

ed'ese' Žižkova 93, 586 Oljihlava e-m2:i· svakji@ji.cz

dá!e jen ,,Objednatd°'

?uC7)'ľlTEL
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

upsaná í' obchodním rejstříku vedeném
u K'ajskéno squóli v Brně, oddíl 8, vI. "A181
Soběšická 820/15í5, Lesná, PSČ 638 01 Brno
Ing. Bronislav REMEŠ, ph.0.,
ředitei dMíe jihlava na Úkladě plné moci
Ing. Tomáš KARÁSEK,
výrobně techmcký náměstek d|v|ze jihlava
49455842 CZ49455842

ČíslO účtu ,l kód ban<y: 1600681/0100

Žižkova 93, 586 29jihlava E-me sekretariat@vasji.cz

dále jen ,,Zhotovitel"

~"

2. PŘEDMĚT A ROZSAH PLNĚNÍ
2.1. "Zhotoviteľ' {zpracovatel této projektové dokumentace) se ria zákiadě této SMLOUVY O DÍLO (dále jen ,,SMLOUVA") zavazuje

provést svým jménem a na vlastni odpovědnost projekční práce a souvisejici inženýrské činnosti a služby na předmětné akci:

2.2. projektová dokumenčace, v2hlědem k rozsahu a charakteru stavby, která je pFedmětem díla (projekční činnosti a související
inZenýrské Cinnostij bude mít náležitosti a hude vypracována v rozszhu:
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ (DSP), v sodadu s Přílohou č. 12 Vyhlášky č. 499/2036 Sb., o
dokumentaci staveb y jejím platném znění. i3šp}

Projektové dokumentäce pro vydóni STAVEBNÍHO POVOLENÍ bude doplněna o příslušné detoi/y stavebních objektů a provozních
souborů, apod.. ú bude mít nó/eŽitosti DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚN/STAVBY (DpPS), jak je uvedeno v PřLbze č. 13 Vyhlášky
č. 499/2006 St:., o dQKumentaci stcveb v je//m platném zněnL

2.3. projektová áokumencace bude zpracována v písemné formě, opatřena ijří£kjšnýmj autorizačními razítky, a bude předána 6x
{$ĺovy: v tiš1lřné pQďpbě a lx (slovy: iedenkrit} " {ijgitá lni (texty a vÝkresy ve formátech PDF).

2.4. Prcíiek[cvé dokumemace bude DbSahovat, kromě části, dokumentů a dokíadů die poZadavků na obsäh dokumeí:tace sranovené
vYnláškou 499/2905 Sb, v jejím platném znění i části:

Zákres trasy navrhovaně stavby na pocikiaôu kztasMlni mapy. pc'pit i úkres ochranného pásma vodovaáních řadů do
situaCr.lho na pcckiadu katestcátni mepy včeíně sezčamu nemovito$tí (pozemků ,' staveb) dotčených tímto

. . .cmhranným pásmem ' " · go GJ. S":Š"ÝFG T
Seznam $tavbo[j dotčených nemovitosť fpozemků ,l 5ta¥eb) ä seznam nemovitosti jpozemků l staveb) sousedicich
s navrhovMou stavbou;
Souhks k provedení stavebního záměrů podie uStäVZ" - tento seuhlas dotčeného vkstníka pozemku anebo síavby musí být
'jé smysfu ,,StavZ" vyznačcr, sa sluiatním výkresu dokumentace, nebo projektové dokumentace.
Plán konrroiniih prohlit3eš stavbv ve smyslu 1 10 zákona Č. 183/2006 Sb., §18 vyhlášky č. 526/2006 Sb. (k §13ä zákona č.
183/2006 Sb.);
Pián 3OZP vC. ocidíhj koordinátora stavby;
Součásti D'ojekčnich práci zhctovite!e budou i vodovodní připcijky (dále jé.1 .Mbočenř!, v U'j. ,,veřejném prostranství"
{minlmálně však v prostoru komunikac2 tj. ve vQZ3VCě ,l choeiníku dle mis:ni si:uacej :"
('"j samotná montáž g dodávka materiÔlu pro odbočky z vodovôdn/ho řadu /t/. pcs anebo přis/ušnC odtočná
tvôrovm, hlavni připcj"ko"oý uzávěr vodovodní přípojky vC. zemni soLl?ravy g p/ís/ušný pok/op/ budcu scučCsti stavby
vodovodního řádu a rozpoáu stavby
" přepojeni'připojek dg c'dbočeni z řodu v tzv. "veřejném po nopojovůncu nemovitost (hrcni'c/ mezi ,, t'eř€/ným q
ríeveřejným prostorem'") bude řešeno v samostaCně /sGmostatnou Usů 'ôzpočtu)
Rozpačet (soupis prací na jednotlivé práce, dodávký a služby ve formě výkazu výměr) v tišténé pcácôě a r.a ncsiči
{CC l DVD1 'je formátu ORF popř. XLS, XLSX v s C. 230/2012 SE., ktercu se stanoví poclrobncstl
veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu prací, doíávek a si:ůeb s výkazem výměr.
RozpóCet (soupis proc:' na jednotlive práce, CoGóvzy c siužby) bude cbjednoíeli K}řeciáR lx s ccenénýM pc/oZkom/
jedno:hvých pracj dodávek a služeb ô Sx bez oceněni Ec/ožek jednotlivých prací, dMóvek a služeb uv. msiepý výkcz výměr",
· nřed vYWacovárlim či$topjs!j bydc:u oroiednánY se zásq:pcé¶ nbje¢natek,

2.5. lnženýesko-geobgický průzkum {1GP) za Účeiem stanoveni těžiteincsti zemin a hornin, jejich zatříděni a ocenění ve výkazu
výměr a rozpoČtu, r!et?ude prova¢ěn - zeti'idéni temin bude stanoveno dle uváženi a odborných znalosti ,,zhotovitele".

2.6. Geadetickě zam¥eni zájmového území zajisti ,,zhotovitel" 4/ rozsahu potřebném pro vypracováni projektové dokumentace.
2.7. SCmčisti předmětu dík bude činnost ,,zhotovitde'° souvisejici s pro!?dnánim a zajištěním všech podkladů, dokladů,

dokumentů, potřebných stanovisek a rczhodnutI pro podáni žádosti c) vydáni úz2mniho roKodnutí) č'"" Ze
""" '-" '"·""""" """ " "x'"": l ¢)rcj podání žádosti o výdáni stavebniho povoleni, resp. jiného rozhodnuti, povclení či souhiasí,'
vydávanCko věCně a místně příslušným stavebním ůřm9em k předmětně podle stavebniha zákone). a to včetně
vYp'äcováni žádosti mo STAVEBNĹKA'Z' .



SMLOUVA O DÍLO
ClUCi' akt:

(PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI) "°'"""'"'"""""' 06ň9/S3/338
jihlava, úl. U Koželuhů - rekonstrukce vodovodu ll. dakového pásma

a v ťkkŕ mum SŮn:

2.8. Předmět plněni bude splněný předáním předmětu díla ,,dSednateli" v uvedeném počtu vyhotovení vC. zapracovaní připomínek
do výkresových a textových částí projektové dokumemae s doložením prohlášeni zodpovědnel'.o projekténta, že jsou všechna
stanoviska v projektové dokumentaci zapracována.

2.9. mZhOtOVitéľ' (jako zpracovatel této prujektové dokumentace) v průběhu prací na projektcvé dokumentaci prokazatelně svolá
(postačuje e-mailem) výrobni výbory (minimálně jedem) za účelem projednáni a odsouhlaseM navrženého řešení - pozvánky se
žádosti o Účast na výrobním výboru budou ,,zhotovitelem'" (zpracovatelem této projektové dokumentace) zasláey uobjednate|i"
této PD, dále přísbšnému vedoucímu provozu vodova® a kanalizaci v jehož Územní působnosti se orojédovaná stavby
(stavební záměr) nachází a vedoucímu technického Útvaru, popřípadě dle uvážení ,,objednatele" dalším osobám či subjektům.
,,Objednatel" v této sowislosti zajistí bezplatně jednací místnost v prostorách ,,objednatele".

2.ĺ(ľ Připomínky a požadavky ,,objednatele" této projektové ddhimentace, věcně a místně pňslušného stavebního úřadu, dotčených
účastníků, orgánů, správců sítí, apod. územního řízení a stavebního řizení a uČiněné v rámci zpracovávání této projektové
dokumentace a zajišťováni stanovisek pro vydáni územního rozhodnutí (bude4iv,dháno) anebo stavebního povolení je ,,zhotovitel"
povInen zapracovat do projektové dokumentace.

2.11. V případě požadavku Hobjednate|e" této projektové dokumentace, anebo dotčených orgánů a organizaci, správců síti, účastníků
územního řízeni (s'hti pouze v případě. té Aavtst bude vyhdam Ůiemd a stavebního řízeni na zpracování dop|ňujici dokumentace,

dodatečných podpůrných studií, průzkumů, pasportů, posudků, odhadů cen, úhradu správních poplatků, apod., které vyplynou
z územního řízeni (pm poun vpčťpadě. Ze mm bude vmd~ (kermi mhc'dn'ni) a stavebního řízení, popř. dodatečné prčjjektové dokumentace

vyžádané třetími stranami, jejichž požadavek nebyl v době objednání této zakázky ,,zhotoviteli" znám, bude pro takovýto případ """"
mezi ,,smluvními stranami" projednán další postup pro naplnění požadavku, vC. věcného a finančního zajištěni.

2.12. Součásti inženýrské činnosti ,zhotovitele" (zpracovatele této projektové dokumentace) budou mimo jiné i obstaráni vstupních
podkladů pro lokalizaci stavby, projednáni základních cilů s jjbjednate|em", výběr a rekognoskace budoucího staveniště.
zabezpečeni průzkumů a místních šetřeni potřebných pro zpracování projektové dokumentace, souvĹsejÍcÍ administratNní
činnosti, podklady pro uzavírání smluv, s vlastníky stavbou dotčených pozemků anebo staveb, zajlšťováni souhlasů vlastníků
stavbou dotčených pozemků anebo staveb, AUTORSKÝ DOZOR při realizaci stavby.

3. TERMÍN PLNĚNÍ
3.1. Termíny předání předmětu díla: nejpozději do

Uvedená lhůta nevylučuje možnost dřívějšího plněni.
31.05.2020

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1. Cena předmětu plnění je stanovena jako cena maximálň. v ceně jsQU obsaženy všechny služby, práce a dodávky nutné ke

splnění předmětu díla:
KČ bez DPH

Eeodetjcké zaměřeni zájmového úzerní. . . 10 000,00 _.
ostatní podklady pro projektovou činnost (např. hydrote&nické výpočty, pQsůďky, ap_od.) . _ . _ 9 000,00
projektová dokumentace . . . . 40 000,00 _

. rozpočet ayýkaz gřňě' _ _. , , . , . , .._ . , . 7 000,00
in_že!LÉská čin_nost. _ . ., _. .. _ ._ _. , .. ,. _ ., , 23.0OOÁX)

. , Ce.na,za_dílo CELKEM 89_)«)m,
4.2. Vícetisky p'cjektové dokumentace požadované ,,objednatdem" nad rámec této ,SMLOUVY" buťou Účtová"|y ,,zhotovitelem" ve

výši nepřesahujÍcÍ náklady na reprograEcké práce.

ä 3 nObjednateľ' se zavážuje dokončené dílo převzít a zaplatit lá něj cenu uvedenou 'j článku 4.1. této »SMLOUVY".

4.4. Faktura bude ,,zhotovitelem" vyszavena po odevzdáni a převzetí kompletního díla (viz ČI. 3.1. této ,,SMLOUVY") a bude mít
néežitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodu sjednává na ,2.1.dRů, po jejich doruČenI. V pochybnostech se má za to, že faktura
byla uobjednateli" doručena 3. den po jejím odeslání. Při ;prodleni ,,objednatele" se zaplacením faktury se sjednává výše uroku
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturcvané částky za xaždý dew prodlení. Tento úrok z predleni se zaplacením faktury bude splatný
do 21 dnů ode dne jeho vyúčtování a doručení ,,objednatélř.

5. OSřATNĹ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNI
5.1 oZhotovitél" odpovídá za správnost, kompletnost a hupečnost stavby a proveditelnost stavby podle této projektové

dokumentace, jakoži za technickou a ekonomickou úroveň projektové dokumentace, včetně vlivj na životní prostředí podle jim
íw"acovane projektové dokumentace. ,,Zhotovitel" poskyme záruku za zpracování předmětu dia bez vad a nedodělků co do
'ozsahu a kvality a kompletnosti technického řešení díla, wC. výkazu výměr (rozpoČtu stavby). ZáruČní doba se sjednává na 24
měsíců od odevzdáni předmětu díla ,,zhotovitelem'" a jeho převzetí ,,objednatelem". Po tuto dobu má ,,objednatel"" právo
požadovat bm[atné odstraněni zjištěných vad díla, neddhDdnou-ji se smluvní strany jinak. Bezplatným odstraněním vady se



SMLOUVA Ô DÍLO (PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÉ ČINNOST1) ""-'" '"'""'"" " '^' "6/19/5D.'338 i
V . :

" """""" jihlava, úl. U Koželuhů - rekonstrukce vodovodu íl. tlakového pásma ;
.

:ozumi ájplněni. přepracováni eetjo Úprave dokumentace. ,,Zhotoviteľ' nezoC·jovidá za vady, které b'yly způsobený
podklaU přšuarYch od ,,objednatele" v případě, že ,,2hotoviteľ' ani při vynaloženi odborné péce nevhcdnost ťěchtc
remcM uktit nebe na ně upozcrnd a na použiti :rvä1 ,,Zhotovitel" rovněž reoďRcvídá

vaay dodržmim nevFodnýzh pckynů daných mu ,,ot)jed^ateem", jestsze zhctovitel na ne'íhodmst těchEc
pokynů upozomii a objedr.atel na óoatženi ttva! nebo jestliže ;utc nemohl zjis?lt Převzšt

,.objeCnatelem" ,anCo její částů ,.zhmw:ele" 2ä řádné a ú pině í:'oveden'
předmětu díte a =wědno$:i h vady CEla 2néĹjO za ŠKtjcy-

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Poáléhá-!i ťaté ,SMLOUVA'" cHe Ukcna C 3ůO/2015 Sb , d reg;$uu v p ätném (dále tÉŽ ,zákon c.
eegistcu smhjv"), souhfasi ,,smlwni stczmy" s uveřqněnim této ,,SMLOUVY" a všech buGcueict dodatků. rétc
,SML0UVY'° v se zákonem o registru smluv pak zajisti Mcbjednatď'.
Ťato "'SMLOUVA" 'íeobsahwe o'Schoáni tajemství žádné ze Szren ani ji.¶é lnfQrmace vyioUené povinnosti uveřejnéni (s
výjimkou détel je k weřejněni v tegistns smi'jv ve smyslu' zákcna registru smluv. výjimkou jsou osobní
.sciaje ,,sm'w:nich st::an" =oôC jf'ň2.2 a kcmtaktnich a:aj'j Qscě í' äánku :. tétc ,,SMLOU\!"", kíe'é budm.

'!Nstmkem dokumer.íčee (jd coČáScu Dokum.entaeé Mživá c?htäny práv tjDCi9:
wiáštnicn ptá'.'nich Dnem zaplaceni c?ry díla se právo k na
.ôbje±nare1" je pouŽit pm všech«'í Č3MC5tĹ spejené s 3 rásiédncm (eamci sčavô'; nebo jiné
Cinncsti, je přecimětem dokumw:tace.
..Obkdnateľ' je ůprá'mén v čjňpadě potřety gředanou Cokumer.ľäc: její svazekj rcjzmnožcw?7 a pNdat ji :řetim osobám
a:e pcuze za účelem dosaženi C:je, ke kterému je dokumentace urCena .,Dbjednate!" rieni předat dokumentaci, 2ň'
!eji Use t?etí osobě 2? Účelem prtMděni doplněnz am codklacl Vc vy'pmcování clalšicF. mpňů msjektové

dez ,,zhotoviteié'.
orojektwé is ůtíena výhmdně 'jro pLnési předmť:u clila a á2ĹŠi vj'uŽiíi důkumen:ace je meZné jen se

s:júhšasem

"Rats .SMLCUVY" mění: pisemnym poťv=ným u;eínánim, výsicvné nazr'ánÝm "Dodatek ke smlcuvě" ,
podepsáným orgány neto zmcjcně^ým; zásumci CUCu ,,smiwr.kh stran". Jiné zápisy 2 pmtokoly se za změnu tétc
,.SMLOUVY" nepovatuji.

Právn' neupravené touto ,,SMLOUVOU" se říá: ustanovenimi zákonz č. 8S/2G12 Sb., občanský zákoník v platném znění.

Tzkj ,,SMLOUVA" je 4yhotovena ve Ĺty'řech Gh'z této ,,SMtOUVY" obdrží ,,objednatel" a dva obdrŽí
,.2hctovitei".

PŘÍLOHA: situaCni zákres Umistěai stavebního záměru

Za objědnatek Za zhotovitele

V !1HLAVĚ Cu-e 4. 2oq'\ V JIHLAVĚ

~

5Y$.Z ä KAMĹĹ:Ad !.

Mgr. Roman FABEŠ
í POdQrb á ·a:Žko

Ing. Bronislav REMEŠ, Ph.O.
předseda předsednictva ředitel divize jihlava

?ŘÍLOHA: situační zákres umístění stavebního záměru



t

%. ". : "Tr

1ig' i'; '\,'";-."
" b.!

.

l TV
D a =

l " " , 'Ik'
l :: ' if"l :*J -
i m

t

l
h

i

.r
P
t

l

.
I

JIHLAVA - úl. U KoZeluhů

LI ON BIJ - 218.5 m

i
í

I

~



W

0

b

PĹŇÁ MOC
:ae'ená oMk ustanoveni aaragrafu důjj a násl. občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb

:. Zmocnitel:

'2 Miem:
11/ Dič,

íechntcicY oixávnén jednat:

(dále zmctcmte,,

2. Zmocněnec:

Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO
:zmsan v 'eqistru sdruženi véáeném Krajským Úřadem Kraje V'/sočmč
3Qä č.j. KUJI 13742/2003 PS
žákova 93. 586 O] jIhlave
á8C6(j9!5 ,i CZ48415C915
Mgr Roman FABEŠEM oředsedcu 'jředsednlc:íú
Ing. Miiosfav ŠMÍD, mízmnik sväzk.

se sídlem:
1Č/DlČ:

zastoupený:
:ecnnicky oprávněn jednac

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST. ä.£

zapsaŮ u obchodniho sqljóu %' Brné, odd ii vi im

Brno. Soběšická 820/156. 1538 01 Brno
4%55242 ,' czág455e42
irg. gconisiav?m REMEŠEM. PAD., ředi:efem chvtze hhíavc.

Ing. Tomáš KiůiRASEK. výrobné technický náměstek divizE iihiava
'"q. Ivana FALTYNKOVÁ, vedoucí ůtvatu projekce íeehnického Úseku tn GE

Iuraj SABOL. útvär'j projekce technického Úseku TN GŘ
pán Bohu$lav JAVŮREK, vedoucí Technického útvaru éívizž jihiäv2

(dále jen zmocněnec)

"-~"

Niže podepsaný zmocnitel zmocňuje touto pinou mod niže podepsaného zmocněnce, aby jej zastupoval ve všech věcech
vztahujkích se k plnění předmětu díla podle uzaúřené smlouvy o dílo na projekční činnosti a souvisejki inženýrské činnosti
stavebního záměru (akce) poci nazvem:

jihlava, ul. U Koželuhů - rekonstrukce vodovodu ll. tlakového pásma
Zmocněnec je oprávněn jménem a na účet zmocnitele vykonávat veškeré úkony, přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a
žádosti, zastupovat zmocnitele (stavebníka) při jednáních s dotčenými orgány, účastníky řľzeni, vlastnÍky stavbou dotčených pozemků
a staveb, na kterých se má stavební záměr uskutečňovat, resp. s vlastníky sousedních pozemků anebo stavby na něm. mohou-li by být
jejich práva prováděním stavby přímo dotčena, vlastníky technické a dopravní infrastruktury, resp. správci této technické a dopravní
infrastruktury, apod. a zajišťování všech dokladů, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených otgánů vyžadovaných
Máštnimi právními předpisy, stanovisek vlastníků technické a dopravní infrastruktury, a zajišťování dalších dokladů, stanovisek,
rozhodnutí, souhlasů a vyjádření potřebných pro zahájeni řízeni a vydání rozhodnutí, souhlasů a povoiení pro umístěn[ stavby,
stavebního povdenl, vydání společného územního mzhodnutí a stavebního povoleni anebo příslušných souhlasů s provedením
ohlášeného stavebního záměru, apod. ze strany věcně a místně příslušného stavebního úřadu podle zákona č. 183/2006 Sb. (zákon o
územním plánování stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů), mimo uzavkání smluvních vztahů (podepisováni smhjvnich
dokumentů).

Zmocnitel bere na vědomí, že zmocněnec je oprávněn ustanovit si za sebe v dilčIch záležitostech zástupce, kterému udělí plnou moc.

Zmocnite! plnou moc uděluje a zmocněnec ji v plném rozsahu přijímá.

v JIHLAVĚ V JfHLAVĚ dne:
' Ĺ

_ -.

Za zmocnitele

SV2Z A KAMLM¢Ĺ ·..
.

%CÓP1S razi&"c\ "
"" Mgn Roman FABEŠ

předsedmcm

za
Svaz vodovodů a kanahzacijiHLAV5KO

Za zmocněme

( podpis a razítko)
Ing. Bronislav REMEŠ, Ph.D.

ředitd dNizejihiava

za
VODÁRENSKOU AKCIOVOU SPOLEČNOST, a. S.



\
VODAňENSKA

~" diviíe

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, as. divize jihlava (dále jen VAS), předává projektovou dokumentaci
stavby pod názvem:

,,jihlava, úl. U Koželuhů - rekonstrukce vodovodu ll. tlakového pásma"

SMLOUVA O DÍLO Č.:

Stupeň projektové dokumentace:

Počet vyhotovení:

06/19/SD/338

OSP

6x v tištěné podobě + lx v digitální podobě
(3 tištěné výtisky budou uloženy na VAS)

*

V JIHLAVĚ dne: 2mzo

Za zhotovitele předává Za objednatele přejímá

( podpi

VAS, divize jihlava Svaz vodovodů a kanalizadjlHHVSKO

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. S.
Divize jihlava
Žižkova 93, 586 29 jihlava
Bänkovni spojeni: 1600681/0100
sekret8riát: +420 567 569 111, e-maň: sekretariat@vasji.cz

SÍDLO SPOLEČNOSTI:
Soběšická 820/156. Lesná, 638 00 Brno
lČ: 49455842, DIČ: CZ49455842
Společnost je zar%i$bována v obchodním rejstŕiku
vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl B. vbžka 1181

* a~~,

I


